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BERITA ACARA PENGAJARAN 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el4-b7 15 Maret 

2024 

Konsepsi 

bahasa 

Fungsi 

bahasa 

membahas peraturan 

perkuliahan dan materi konsep 

bahasa fungsi bahasa dan sifat 

bahasa di zoom meeting 

menyimak video pembelajaran 

dengan link berikut https 

www youtube com watch v 

ur3clx9u3i diskusi di grup wa 

dan mybest mengerjakan 

tugas di googleformulir 

pembelajaran menggunakan 

media berikut a elearning bsi 

ac id b zoom c group 

whatsapp d youtube e 

googleformulir 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:13 

Keluar: 

11:29:24 

02 el4-b7 22 Maret 

2024 

Ragam 

bahasa 

Ragam 

bahasa 

berdasarkan 

situasi 

pemakaian 

Ragam 

bahasa 

berdasarkan 

mediumnya 

Laras 

Bahasa 

membahas dan menyimak 

materi ragam bahasa laras 

bahasa di video pembelajaran 

dan grup whatsapp menyimak 

video pembelajaran diskusi di 

grup wa mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b youtube c 

group whatsapp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:03:57 

Keluar: 

11:39:04 

03 el4-b7 5 April 2024 Konsepsi 

ejaan 

Kaidah 

penempatan 

membahas dan menyimak 

materi kalimat efektif dalam 

penulisan bagian 1 di video 

pembelajaran dan grup 

whatsapp menyimak video 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:02:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

ejaan dalam 

penulisan 

pembelajaran diskusi di grup 

wa mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b video 

pembelajaran c group 

whatsapp 

Keluar: 

11:41:09 

04 el4-b7 19 April 2024 Pengertian 

kalimat dan 

kalimat 

efektif 

Persyaratan 

dalam 

kalimat 

efektif 

Kepaduan 

dalam 

kalimat 

efektif 

membahas dan menyimak 

materi kalimat efektif dalam 

penulisan bagian 2 di video 

pembelajaran dan grup 

whatsapp menyimak video 

pembelajaran diskusi di grup 

wa mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b video 

pembelajaran c group 

whatsapp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:07 

Keluar: 

11:35:49 

05 el4-b7 (kp) 24 April 2024 Kehematan 

kalimat atau 

ekonomi 

bahasa 

Penekanan 

dalam 

kalimat 

efektif 

Kesejajaran 

dalam 

kalimat 

efektif 

membahas dan menyimak 

materi konsepsi ejaan dan 

grup whatsapp menyimak 

video pembelajaran diskusi di 

grup wa mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b video 

pembelajaran c group 

whatsapp d googleformulir 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:00 

Masuk: 

08:21:27 

Keluar: 

09:57:21 

06 el4-b7 26 April 2024 Kevariasian 

dalam 

kalimat 

efektif 

Penalaran 

dalam 

kalimat 

efektif 

simulasi ujian bahasa 

indonesia di elearning bsi 

mybest membahas dan 

menyimak materi kalimat 

efektif dalam penulisan bagian 

3 di video pembelajaran dan 

grup whatsapp menyimak 

video pembelajaran diskusi di 

grup wa mengerjakan tugas di 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:08 

Keluar: 

11:29:26 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b video 

pembelajaran c group 

whatsapp 

07 el4-b7 3 Mei 2024 Review 

Materi 

tinjauan materi pertemuan 1 

sampai dengan pertemuan 6 

mata kuliah bahasa indonesia 

serta penjelasan petunjuk 

teknis tugas mandiri 1 analisis 

bahasa dan review artikel 

melalui zoom diskusi di zoom 

meeting dan grup wa 

mengerjakan tugas pertemuan 

7 analisis bahasa dan review 

artikel pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b zoom 

meeting c group whatsapp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:32 

Keluar: 

11:29:44 

08 el4-b7 17 Mei 2024 (UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:02:12 

Keluar: 

11:33:44 

09 el4-b7 31 Mei 2024 Pengertian 

paragraf dan 

Fungsi 

paragraf 

Persyaratan 

paragraf 

yang baik 

dan benar 

mahasiswa menyimak video 

pembelajaran di saluran 

youtube mahasiswa 

mempelajari ppt diskusi dan 

tanyaa jawab di wa group 

pembelajaran menggunakan 

media berikut a elearning bsi 

ac id b group whatsapp c 

youtube 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:13 

Keluar: 

11:44:12 

10 el4-b7 7 Juni 2024 Jenis-jenis 

paragraf 

jenis-jenis tulisan tujuan 

pembelajaran mahasiswa 

mampu mengidentifikasi 

jenis-jenis tulisan bahan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

kajian 1 definisi menulis atau 

mengarang 2 jenis karangan 

berdasarkan sifat atau ciri-

cirinya yaitu karangan ilmiah 

nonilmiah dan semiilmiah 3 

jenis tulisan dan contoh-

contohnya yaitu eksposisi 

argumentasi persuasi narasi 

dan deskripsi 4 ringkasan 

abstrak dan sintesis 

10:03:45 

Keluar:  

11 el4-b7 (kp) 12 Juni 2024 Eksposisi 

Argumentasi 

Persuasi 

Narasi 

Deskripsi 

menyimak video pembelajaran 

mengenai materi paragraf atau 

alinea dalam teks diskusi di 

grup wa mengerjakan tugas di 

googleformulir menjelaskan 

dan diskusi tugas mandiri 2 

membuat artikel populer tema 

pendidikan antikorupsi 

pembelajaran menggunakan 

media berikut a elearning bsi 

ac id b group whatsapp c 

video pembelajaran d zoom 

meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:16 

Keluar: 

11:35:57 

12 el4-b7 14 Juni 2024 Kutipan 

Sistem 

rujukan 

menyimak video pembelajaran 

mengenai materi paragraf atau 

alinea dalam teks diskusi di 

grup wa mengerjakan tugas di 

googleformulir menjelaskan 

dan diskusi tugas mandiri 2 

membuat artikel populer tema 

pendidikan antikorupsi 

pembelajaran menggunakan 

media berikut a elearning bsi 

ac id b group whatsapp c 

video pembelajaran d zoom 

meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:02:09 

Keluar: 

11:42:05 

13 el4-b7 21 Juni 2024 Teknis 

penulisan 

daftar 

pustaka 

menyimak video pembelajaran 

mengenai materi kutipan dan 

sumber rujukan diskusi di 

grup wa mengerjakan tugas di 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 
Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b group 

whatsapp c video 

pembelajaran 

10:05:38 

Keluar: 

11:43:49 

14 el4-b7 28 Juni 2024 Topik Tesis 

Kerangka 

karangan 

menyimak video pembelajaran 

mengenai materi topik tesis 

dan kerangka karangan 

membahas tugas mandiri 3 

membuat artikel ilmiah 

bertema kesadaran pajak di 

zoom meeting diskusi di grup 

wa mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b group 

whatsapp c video 

pembelajaran d zoom meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:45 

Keluar: 

11:32:10 

15 el4-b7 5 Juli 2024 Review 

Materi 

mahasiswa menyimak review 

materi di video pembelajaran 

di youtube diskusi dan tanya 

jawab di grup meeting zoom 

mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b group 

whatsapp c youtube d zoom 

meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:47 

Keluar: 

11:39:57 

16 el4-b7 12 Juli 2024 (UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-11:40 

Masuk: 

10:01:40 

Keluar: 

11:39:50 



PRESENSI MAHASISWA 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64231829 Dede Choirunnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231866 Shafira Putri Raharjo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231869 Zahra Fachira Andienta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231875 Siska Amalia Sholiha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231882 Natasya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231902 Siti Kartika Awaliyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231923 Wulan Yulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231929 Sumayyah Hilaliah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231936 Retno Dwi Astuti 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231971 Valda Ega Putri 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64231972 Muhammad Rafli Alvian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64231992 Muhammad Rezky R 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64232016 Ananda Nurul Faddilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232025 Israhayu Septviatin 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231829-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231866-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231869-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231875-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231882-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231902-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231929-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231936-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231971-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231972-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231992-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232016-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232025-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232036 Wildan Rafli Aqshol 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232060 Firdha Syawalia Noor 

Achmad 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232067 Mely Sanurul Rahmasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232071 Rafliando Ananta Tambunan 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64232100 Cut Salwa Janita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232101 Delta Puspita Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232112  Firza Maulana Hindarto 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

64232190 Annisa Dian Saputri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232208 Adinda Chalistha Pryatna 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232219 Khansa Muthiah 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64232230 Nazua Nabilla Julianti 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

64232253 Nur Azizah Anfais 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232330 Nabila Putri Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232341 Reni Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232036-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232060-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232067-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232071-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232100-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232101-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232112-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232190-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232219-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232230-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232253-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232330-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232341-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232377 Dahlia Junianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232417 Carolus Ngei Lobo 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

64232423 Zahra Rinjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232450 Gita Aulia Ardhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232456 Jiyan Khoirunnidah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232462 Nadhila Hatami Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232521 Liana Dwi Suherman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232536 Nabilah Nur Najla 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232546 Fadel Pramono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232551 Mutia Meilinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232559 Marwan Muharam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232580 Fathia Maulidasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232584 Nailul Fithriyyah Satori 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232590 Nova Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232594 Maya Halimah Tus Sadiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232377-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232417-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232423-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232450-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232456-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232462-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232521-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232536-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232546-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232551-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232559-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232580-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232584-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232590-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232594-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232603 Nabila Ode 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232619 Azah Nur Fadilah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232620 Muhamad Anhar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232622 Syifa Fauzia Salsabila 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232640 Raja Aryasatya Casmita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232644 Maria Lusia Siti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232645 Ella Syafitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232650 Stepani Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232652 Riani Angelita Lumban 

Tungkup 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232660 Diah Putri Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232671 Asep Puad Madani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232708 Cindi Rahayuningsih 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232713 Feby Marsellia Subrian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

64232732 Adelia Rahman Fadiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232603-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232619-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232620-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232622-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232640-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232644-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232645-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232650-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232652-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232660-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232671-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232708-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232713-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232732-37-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64232750 Nurfalah Irvan Hasbi 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64232774 Anastasya Ronauli Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64232778 Teresia Kartika Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232750-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232774-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232778-37-BSI.js


NILAI PRESENSI 

  

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 64231829 Dede Choirunnisa 0 0 0 0 97 A 

2 64231866 Shafira Putri Raharjo 0 0 0 0 96 A 

3 64231869 Zahra Fachira 

Andienta 

0 0 0 0 98 A 

4 64231875 Siska Amalia Sholiha 0 0 0 0 95 A 

5 64231882 Natasya 0 0 0 0 94 A 

6 64231902 Siti Kartika Awaliyah 0 0 0 0 77 B 

7 64231923 Wulan Yulia 0 0 0 0 97 A 

8 64231929 Sumayyah Hilaliah 0 0 0 0 97 A 

9 64231936 Retno Dwi Astuti 0 0 0 0 96 A 

10 64231971 Valda Ega Putri 0 0 0 0 97 A 

11 64231972 Muhammad Rafli 

Alvian 

0 0 0 0 97 A 

12 64231992 Muhammad Rezky R 0 0 0 0 88 A 

13 64232016 Ananda Nurul 

Faddilah 

0 0 0 0 97 A 

14 64232025 Israhayu Septviatin 0 0 0 0 97 A 

15 64232036 Wildan Rafli Aqshol 0 0 0 0 97 A 

16 64232060 Firdha Syawalia Noor 

Achmad 

0 0 0 0 98 A 

17 64232067 Mely Sanurul 

Rahmasari 

0 0 0 0 98 A 

18 64232071 Rafliando Ananta 

Tambunan 

0 0 0 0 74 B 

19 64232100 Cut Salwa Janita 0 0 0 0 92 A 

20 64232101 Delta Puspita Sari 0 0 0 0 93 A 

21 64232112 Firza Maulana 

Hindarto 

0 0 0 0 87 A 

22 64232190 Annisa Dian Saputri 0 0 0 0 98 A 

23 64232208 Adinda Chalistha 

Pryatna 

0 0 0 0 96 A 

24 64232219 Khansa Muthiah 0 0 0 0 83 A 

25 64232230 Nazua Nabilla Julianti 0 0 0 0 96 A 

26 64232253 Nur Azizah Anfais 0 0 0 0 93 A 

27 64232330 Nabila Putri Salsabila 0 0 0 0 96 A 

28 64232341 Reni Pratiwi 0 0 0 0 97 A 

29 64232377 Dahlia Junianti 0 0 0 0 96 A 

30 64232400 Ryan David Lizardo 0 0 0 0 0 E 

31 64232417 Carolus Ngei Lobo 0 0 0 0 63 C 

32 64232423 Zahra Rinjani 0 0 0 0 98 A 

33 64232450 Gita Aulia Ardhani 0 0 0 0 70 B 



34 64232456 Jiyan Khoirunnidah 0 0 0 0 97 A 

35 64232462 Nadhila Hatami 

Ramadhani 

0 0 0 0 93 A 

36 64232521 Liana Dwi Suherman 0 0 0 0 96 A 

37 64232536 Nabilah Nur Najla 0 0 0 0 95 A 

38 64232546 Fadel Pramono 0 0 0 0 97 A 

39 64232551 Mutia Meilinda 0 0 0 0 96 A 

40 64232559 Marwan Muharam 0 0 0 0 98 A 

41 64232580 Fathia Maulidasari 0 0 0 0 98 A 

42 64232584 Nailul Fithriyyah 

Satori 

0 0 0 0 97 A 

43 64232590 Nova Salsabila 0 0 0 0 96 A 

44 64232594 Maya Halimah Tus 

Sadiyah 

0 0 0 0 96 A 

45 64232603 Nabila Ode 0 0 0 0 92 A 

46 64232619 Azah Nur Fadilah 0 0 0 0 97 A 

47 64232620 Muhamad Anhar 0 0 0 0 97 A 

48 64232622 Syifa Fauzia Salsabila 0 0 0 0 94 A 

49 64232640 Raja Aryasatya 

Casmita 

0 0 0 0 97 A 

50 64232644 Maria Lusia Siti 0 0 0 0 98 A 

51 64232645 Ella Syafitri 0 0 0 0 68 B 

52 64232650 Stepani Siregar 0 0 0 0 96 A 

53 64232652 Riani Angelita 

Lumban Tungkup 

0 0 0 0 68 B 

54 64232660 Diah Putri Maharani 0 0 0 0 98 A 

55 64232671 Asep Puad Madani 0 0 0 0 90 A 

56 64232708 Cindi Rahayuningsih 0 0 0 0 96 A 

57 64232713 Feby Marsellia 

Subrian 

0 0 0 0 67 C 

58 64232732 Adelia Rahman 

Fadiyah 

0 0 0 0 96 A 

59 64232750 Nurfalah Irvan Hasbi 0 0 0 0 79 B 

60 64232774 Anastasya Ronauli 

Pasaribu 

0 0 0 0 88 A 

61 64232778 Teresia Kartika Sari 0 0 0 0 94 A 

 


